recursos públicos, visando atender à Secretaria Municipal de Arrecadação e Tributos do Município
de Itaituba-PA. A Adesão será realizada junto à empresa COPLAN GESTAO EM TECNOLOGIA LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 07.281.368/0001-14, com o valor total de R$ 488.224,00 (quatrocentos e
oitenta e oito mil, duzentos e vinte e quatro reais) a presente adesão será realizada nos termos da
Lei nº 14.133/2021. Ronison Aguiar Holanda – Agente de Contratação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/02/2026 00:00:00SOLICITAÇÃO AO ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA Baixar